
 

ИЗЈАВА ЗА ПРИФАЌАЊЕ НА УСЛОВИ ОД ОБЈАВА БР.01/2026 

 

И З Ј А В А 

 

Јас долупотпишаниот _______________________________________________, од __________________, 
ул._______________________ бр.________, со ЕМБГ/ЕДБ _________________________ во својство на понудувач под полна 
материјална и кривична одговорност ИЗЈАВУВАМ дека со поднесувањето на Пријавата ги прифаќам условите што се 
дадени во ОБЈАВА број 01/2026 за давање во закуп на недвижна ствар по пат на ЕЛЕКТРОНСКО ЈАВНО НАДДАВАЊЕ. 

 

 

________________ 2026 година 

 

Изјавил /Понудувач 

____________________ 

 

 
 
 
 
 
 


